MC TIRRENO
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. - Timing -
Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova g
]
Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)
]
MX1 Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Prove Cronometrate 23/05/2010 13:00.
Quialifica Iniziato a 13:06:35
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:45.432 +0.133 13:18:05.940
(12) CARBONE PASQUALE 7 1:47.653 +2.354 13:19:53.593
1 13:08:13.913 8 1:46.151 +0.852 13:21:39.744
2 1:34.379 13:09:48.292
3 1:53.260 +18.881 13:11:41.552 (179) LEGATO FORTUNATO
4 2:27.430 +53.051 13:14:08.982 1 13:08:29.658
5 2:05.214 +30.835 13:16:14.196 2 1:51.696 +3.626 13:10:21.354
3 1:48.070 13:12:09.424
(33) SALLICATI CORRADO 4 1:49.965 +1.895 13:13:59.389
1 13:08:22.722 5 1:52.198 +4.128 13:15:51.587
2 1:41.134 13:10:03.856 6 1:49.787 +1.717 13:17:41.374
3 1:43.132 +1.998 13:11:46.988 7 1:49.733 +1.663 13:19:31.107
4 1:45.949 +4.815 13:13:32.937 8 1:49.105 +1.035 13:21:20.212
5 1:42.898 +1.764 13:15:15.835 9 1:48.941 +0.871 13:23:00.153
6 1:54.081 +12.947 13:17:09.916
7 1:47.560 +6.426 13:18:57.476 (76) SETTECERZE ELISEO
8 1:42.412 +1.278 13:20:39.888 1 13:08:46.353
9 1:42.703 +1.569 13:22:22.591 2 2:05.059 +3.314 13:10:51.412
3 2:01.745 13:12:53.157
(216) GUARINI EMANUELE 4 2:05.251 +3.506 13:14:58.408
1 13:08:54.731 5 4:38.455 +2:36.710 13:19:36.863
2 1:43.271 +0.816 13:10:38.002
3 1:42.455 13:12:20.457
4 1:55.344 +12.889 13:14:15.801
5 1:44.226 +1.771 13:16:00.027
6 1:54.811 +12.356 13:17:54.838
7 1:43.724 +1.269 13:19:38.562
(6) CALOGERO ANTONINO
1 13:10:00.607
2 1:47.756 +4.568 13:11:48.363
3 1:58.407 +15.219 13:13:46.770
4 1:43.188 13:15:29.958
5 1:59.874 +16.686 13:17:29.832
6 2:20.642 +37.454 13:19:50.474
7 1:44.929 +1.741 13:21:35.403
8 1:58.631 +15.443 13:23:34.034
(1) SACCA' CARMELO
1 13:08:28.377
2 1:45.887 +2.245 13:10:14.264
3 1:43.642 13:11:57.906
4 1:45.697 +2.055 13:13:43.603
5 1:44.618 +0.976 13:15:28.221
6 1:54.797 +11.155 13:17:23.018
7 1:48.683 +5.041 13:19:11.701
8 1:53.117 +9.475 13:21:04.818
9 2:02.158 +18.516 13:23:06.976
(111) DI FRANCO GIUSEPPE
1 13:08:35.635
2 1:44.758 13:10:20.393
3 1:46.145 +1.387 13:12:06.538
4 1:45.815 +1.057 13:13:52.353
5 1:45.738 +0.980 13:15:38.091
6 1:47.700 +2.942 13:17:25.791
7 1:45.659 +0.901 13:19:11.450
8 1:52.930 +8.172 13:21:04.380
9 1:48.026 +3.268 13:22:52.406
(59) DEODATO DAMIANO
1 13:08:38.884
2 2:21.052 +35.753 13:10:59.936
3 1:47.349 +2.050 13:12:47.285
4 1:45.299 13:14:32.584
5 1:47.924 +2.625 13:16:20.508
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Vittorio Cordi' www.amb-it.com
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